

Quotation

Client:

Project Name:

Supplier Contact Information:

Effective Date:

AstraZeneca
2022阿斯利康digital全年宣传推广内容制作项目
carey.ge@ubs-cn.com

Item	Cost
I. Medical	
Sub-total	¥8,100.00
II. Creative	
Sub-total	¥112,650.00
III. Video	
Sub-total	¥105,225.00
III. Staffing Fee	
Sub-total	¥19,700.00
Sub-total	¥245,675.00
TAX 6%	¥14,740.50
Total	¥260,415.50

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost

8.02%

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022阿斯利康digital全年宣传推广内容制作项目
Supplier Contact Information: carey.ge@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
生态圈大会会后稿撰写						
Newsletter内容撰写(new work)	包括医学编辑、适量文献检索、文案润色	2021	800.00	页	8	6,400
Total:						¥6,400.00
糖尿病高峰论坛文稿包装						
Newsletter内容撰写(new work)	包括医学编辑、适量文献检索、文案润色	2021	800.00	页	1	800
Total:						¥800.00
倒计时海报文案						
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等	2021	450.00	页	1	450
Total:						¥450.00
预热文案						
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等	2021	450.00	页	1	450
Total:						¥450.00
Sub-total:						¥8,100.00

内容
审核

Quotation

Client: AstraZeneca
 Project Name: 2022阿斯利康digital全年宣传推广内容制作项目
 Supplier Contact Information: carey_re@ubs-cn.com
 Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
海报设计第一期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第二期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第三期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第四期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第五期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第六期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
海报设计第八期						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥7,000.00
安达唐长图文1张						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	5	10,000
					Total:	¥10,000.00
日程节日海报4张						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	4	4,000
					Total:	¥4,000.00
海报2张						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	2	2,000
					Total:	¥2,000.00
Ta力量专家海报1张						
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM	2021	1,000.00	张	1	1,000
					Total:	¥1,000.00
Ta力量长图文1张						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	2	4,000
					Total:	¥4,000.00
利佰卓会议预热长图文						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	3	6,000
					Total:	¥6,000.00
心传承kv1张						
活动KV (new work)	包括创意、设计、完稿 (不包含租图、拍摄等第三方费用)	2021	2,800.00	张	1	2,800
					Total:	¥2,800.00
大咖对话预热长图2张						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	4	8,000
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等	2021	450.00	页	4	1,800
					Total:	¥9,800.00
对话主任长图4张 (3张1P, 1张2P)						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	5	10,000
非DA类文案撰写(new work)	如海报、展架、邀请函等	2021	450.00	页	5	2,250
					Total:	¥12,250.00
DDI上线设计 1张KV, 5张海报						
活动KV (new work)	包括创意、设计、完稿 (不包含租图、拍摄等第三方费用)	2021	2,800.00	张	1	2,800
海报(new work)	根据已有KV进行设计、排版、完稿, 尺寸 60CM*90CM		1,000.00	张	5	5,000
					Total:	¥7,800.00
基层慢病管理论坛预热长图 1张						
手绘长图文 (中等)	含单个手绘人物手绘物形象设计+场景设计/多个人物设计	2021	2,000.00	屏	2	4,000
					Total:	¥4,000.00
					Sub-total	¥112,650.00

Quotation

Client: AstraZeneca
 Project Name: 2022阿斯利康digital全年宣传推广内容制作项目结算单
 Supplier Contact Information: fiona.liu@ubs-cn.com
 Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
1-安达唐二维视频*1						
产品Video脚本(new work)	包括视频创意、医学相关内容撰写、分镜头脚本、视频文案	2021	4,600.00	个	1	4,600
后期制作 (80s)						
后期剪辑	后期剪辑粗剪	2021	500.00	小时/hour(s)	30	15,000
动画特效	二维动画		175.00	秒	76	13,300
音效	片中特效音乐		1,500.00	段	1	1,500
音乐	片中配乐		1,900.00	段	1	1,900
中文字幕			600.00	分钟	1	600
配音	中英文专业配音		750.00	分钟	1	750
						¥37,650.00
2-心传承开场视频*1						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	2	1,500
动画特效	二维动画		175.00	秒	22	3,850
音效	片中特效音乐		1,500.00	段	3	4,500
音乐	片中配乐		1,900.00	段	0.3	570
中文字幕			600.00	分钟	0.3	180
配音	中英文专业配音		750.00	分钟	0.3	225
						¥10,825.00
3-安达唐二次复用视频--片头制作、横板、竖版*14个						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	20	15,000
音效	片中特效音乐		1,500.00	段	1	1,500
音乐	片中配乐		1,900.00	段	1	1,900
中文字幕			600.00	分钟	1	600
配音	中英文专业配音		750.00	分钟	1	750
						¥19,750.00
4-击鼓传花推广视频剪辑*5个						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	18	13,500
						¥13,500.00
5-摄影师*两天						
高级摄影师 (含设备)	5年以上相关经验	2021	2,500.00	人/天	2	5,000
灯光师	专业灯光师		1,200.00	人/天	1	1,200
						¥6,200.00
6-开场视频一分钟						
活动Video脚本(new work)	包括视频创意、分镜头脚本、视频文案	2021	2,800.00	个	1	2,800
后期制作 (1min)						
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	14	10,500
音效	片中特效音乐		1,500.00	段	1	1,500
音乐	片中配乐		1,900.00	段	1	1,900
中文字幕			600.00	分钟	1	600
						¥17,300.00
Sub-total						¥105,225.00

(公章)

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2022阿斯利康digital全年宣传推广内容制作项目
Supplier Contact Information: carey.ge@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
项目管理/人员管理 Service Fee/Staffing Fee						
Editor	适用于年度单项标准报价不涵盖的项目	2021	150.00	小时	42	6,300
Medical Manager			400.00	小时	8	3,200
Senior Account Executive			190.00	小时	30	5,700
Designer			150.00	小时	30	4,500
					Sub-total	¥19,700.00

